ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua máy vi tính, máy in, bàn ghế học sinh (đợt 2 năm 2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải

thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc sửa đổi nội dung Điều 1 Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày

19/5/2023 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc sửa đổi Điều 2 và điểm a khoản 2 Điều 6 Quyết định số

384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2158/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND

huyện về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc giao nhiệm vụ mua sắm tài sản công theo phương thức tập

trung trên địa bàn huyện Bình Sơn;

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc giải quyết kinh phí thực hiện nhiệm vụ mua sắm tài sản công

theo phương thức tập trung năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình

số 229/TTr-BQLDA ngày 23/9/2024 và ý kiến của Phòng Tài chính - Kế hoạch

tại Báo cáo thẩm định số 165/BCTĐ-TCKH ngày 28/9/2024.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

máy vi tính, máy in, bàn ghế học sinh (đợt 2 năm 2024), cụ thể như sau:

I. Về dự toán:

1. Tên gói thầu: Mua máy vi tính, máy in, bàn ghế học sinh (đợt 2 năm 2024).

2. Đơn vị thực hiện: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

3. Tổng dự toán: 2.832.554.000 đồng (Hai tỷ, tám trăm ba mươi hai triệu,

năm trăm năm mươi bốn nghìn đồng).

Tổng dự toán là toàn bộ chi phí cần thiết để thực hiện Mua máy vi tính,

máy in, bàn ghế học sinh (đợt 2 năm 2024) và sẽ được chuẩn xác theo kết quả

lựa chọn nhà thầu và thanh quyết toán theo quy định.

           (Chi tiết có phụ lục số 01 kèm theo)

4. Nguồn kinh phí: Nguồn vốn Ngân sách huyện.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

II. Về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

1. Tên gói thầu: Mua máy vi tính, máy in, bàn ghế học sinh (đợt 2 năm

2024).

2. Tổng mức gói thầu: 2.807.554.000 đồng (Hai tỷ, tám trăm lẻ bảy triệu,

năm trăm năm mươi bốn nghìn đồng).

3. Đơn vị thực hiện: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

4. Nguồn kinh phí: Nguồn vốn Ngân sách huyện.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

(Chi tiết có phụ lục số 02 kèm theo)

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo

tuân thủ theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:      CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-10-02T09:12:42+0700

		2024-10-02T13:37:26+0700

		2024-10-02T16:20:32+0700

		2024-10-02T16:20:32+0700

		2024-10-02T16:20:32+0700

		2024-10-02T16:20:32+0700